АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  02. 02. 2016    № 6
село Оксино

Ненецкий автономный округ

О   ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМ  СИЛУ  РАСПОРЯЖЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ОТ 15.07.2015  №88-ОСН «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПЕРЕЧНЯ  ДОЛЖНОСТНЫХ  ЛИЦ,  УПОЛНОМОЧЕННЫХ  ОСУЩЕСТВЛЯТЬ ВНЕПЛАНОВЫЕ  ПРОВЕРКИ,  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  УПРАВЛЯЮЩИХ  ОРГАНИЗАЦИЙ  НА  ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

1. Признать утратившим силу Распоряжения Администрации муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от   15.07.2015 № 88-осн  «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять внеплановые проверки, деятельности управляющих организаций на территории муниципального  образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа».
2. Настоящее Распоряжение  вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»

Ненецкого автономного округа                                                            С.А.Задорин